ИДЕНТИФИКАТОР
ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2011

№   192
Об окончании отопительного сезона на территории МО «Рахьинское городское поселение»
В связи с установившейся среднесуточной плюсовой температурой наружного воздуха свыше +8о С в течение пяти суток и с учётом метеорологического прогноза, в соответствии с «Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утверждёнными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008г. № 177, Администрация МО «Рахьинское городское поселение п о с т а н о в л я е т :

1. Теплоснабжающим организациям и организациям, эксплуатирующим жилой и нежилой фонд на территории МО «Рахьинское городское поселение», прекратить отопление с 11 мая 2011 года.

2. Всем организациям, участвующим в отопительном сезоне на территории Рахьинского городского поселения:

2.1. Отключить системы центрального отопления (при необходимости установить заглушки).

2.2. Провести до 13.05.2011г. гидравлические испытания для выявления возможных порывов на проблемных участках магистралей теплосетей для их дальнейшего ремонта и восстановления.

2.3. Подготовить до 18.05.2011г. планы мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2011-2012 гг.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте МО «Рахьинское городское поселение».

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, благоустройству и муниципальному имуществу Приезжева А. И.

Глава Администрации

А. Н. Саморуков